
ZARZĄDZENIE NR 65/2022  

 

WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA  

 

z dnia 8 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami gminy konsultacji społecznych dotyczących projektów 

uchwał zmieniających uchwały w sprawie statutów sołectw Gminy Białe Błota 

 

 

Na podstawie art. 5a ust 1 i 2 w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz uchwały RGK.0007.100.2018 Rady Gminy 

Białe Błota z dnia 16 października 2018 r.  w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z 

mieszkańcami Gminy Białe Błota 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące projektów uchwał zmieniających uchwały 

w sprawie statutów sołectw Gminy Białe Błota: 

- zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Sołectwa Lisi Ogon 

- zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Sołectwa Łochowice 

- zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Sołectwa Kruszyn Krajeński 

- zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Sołectwa Ciele 

- zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Sołectwa Łochowo 

- zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Sołectwa Białe Błota 

- zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Sołectwa Murowaniec 

- zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Sołectwa Prądki 

- zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Sołectwa Przyłęki 

- zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Sołectwa Trzciniec 

- zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Sołectwa Zielonka 

 

Projekty uchwał zmieniających uchwały w sprawie statutów sołectw Gminy Białe Błota 

stanowią Załączniki od Nr 1 do Nr 11  

Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 14 do 23 czerwca 2022 roku. 

Do udziału w konsultacjach uprawnieni są mieszkańcy Gminy Białe Błota. 

Celem konsultacji jest zebranie uwag, opinii i wniosków mieszkańców w sprawie projektów uchwał 

zmieniających uchwały w sprawie statutów sołectw Gminy Białe Błota. 

 

§2 

Konsultacje polegać będą na udostępnieniu treści projektów uchwał zmieniających uchwały w sprawie 

statutów sołectw Gminy Białe Błota w Biuletynie Informacji Publicznej https://bip.bialeblota.pl/, na stronie 

internetowej Gminy Białe Błota https://bialeblota.pl, wywieszeniu na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie Gminy 

Białe Błota oraz na tablicach sołeckich w poszczególnych sołectwach. 

Konsultacje przeprowadzone będą w formie przyjmowania pisemnych uwag, opinii i wniosków na 

formularzu konsultacyjnym stanowiącym Załącznik Nr 12 do Zarządzenia. 

Wypełniony formularz konsultacyjny należy złożyć w sekretariacie Urzędu Gminy Białe Błota lub za 

pomocą poczty na adres: Urząd Gminy Białe Błota, ul. Szubińska 7, 86 - 005 Białe Błota lub przesłać skan 

wypełnionego formularza pocztą elektroniczną na adres: konsultacje@bialeblota.eu 

 

§3 

Treść obwieszczenia o konsultacjach społecznych stanowi Załącznik Nr 13 do Zarządzenia. 



  

§4 

Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez publikację w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na stronie internetowej gminy oraz wywieszone na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Białe 

Błota. 

Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie są wiążące dla organów Gminy. 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

Wójt Gminy Białe Błota  

Dariusz Fundator 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) organizację i zakres działania jednostki pomocniczej określa rada gminy odrębnym statutem, 

po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami.  

Zgodnie § 3  pkt. 1  uchwały RGK.0007.100.2018 Rady Gminy Białe Błota z dnia 16 października 

2018 r.  w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Białe Błota konsultacje 

zarządza Wójt Gminy w przypadku, gdy wymóg konsultacji wynika z przepisów odpowiedniej ustawy. 

 W związku z zakończeniem prac doraźnej komisji ds. zmian statutów jednostek pomocniczych 

Gminy Białe Błota oraz z wnioskiem Przewodniczącego Rady Gminy Białe Błota z dnia 26.05.2022 r. o 

zarządzenie konsultacji społecznych dotyczących projektów uchwał zmieniających statuty sołectw                                                                                         

wydanie przedmiotowego zarządzenia jest zasadne.  

        

 


